

## Matkailun vaikutus Pudasjärvellä

Pudasjärvelle tehtiin tutkimus matkailun tulo- ja työllisyysvaikutuksista vuodelta 2022. Tutkimuksen toteuttajana toimi TAK Research, joka on vastaavia selvityksiä tehnyt Suomessa yli 60:lle eri alueelle sekä kunnille mm. Kuusamoon ja Ouluun. TAK Research on matkailututkimuksiin erikoistunut tutkimusyriitys, joka on toiminut jo vuodesta 1991 alkaen. Pudasjärvelle aiemmin tehty vastaava tutkimus ei ole tämän kanssa vertailukelpoinen, sillä laskentatavat ovat muuttuneet vuodesta 2017.

Tutkimuksen avulla saimme selvitettyä tämän hetkisen tilanteen matkailun vaikutuksista Pudasjärvellä. Matkailun suuri alueellinen merkitys on ollut tiedossa jo aiemmin ja tutkimus osaltaan vahvistaa tätä käsitystä lukujen merkeissä. Tutkimuksesta selviää, että Pudasjärvelle kertyy välitöntä matkailutuloa yli 26 milj.€. Välitön työllisyysvaikutus matkailulla on 146 henkilötyövuotta.

Matkailu toimialana näkyy paikkakunnalla voimakkaasti myös muissa elinkeinoissa. Matkailijat käyttävät vieraillessaan runsaasti myös muita palveluita, kuten esimerkiksi vähittäiskauppoja. Tämän kautta toimiala tuo alueelle enemmän ostovoimaa sekä ylläpitää kauppojen hyviä valikoimia. Matkailun katsottiin tutkimuksen mukaan synnyttävän alueelle välillistä kokonaistuloa 39 milj.€. Välillinen kokonaistyöllisyysvaikutus alueelle on 175 henkilötyövuotta.

Pudasjärvellä matkailun osuus kaikkien toimialojen liikevaihdosta on merkittävä, yli 9%. Vertailtaessa aluettamme muihin tutkimuksessa mukana oleviin kohteisiin olemme siinä sijalla 2, vain Kuusamon (15,5%) ollessa meitä paremmalla sijalla. Tutkimus osoittaa matkailun olevan merkittävä elinkeino Pudasjärvellä ja pitävän yllä monipuolista palvelutarjontaa.

Tarkastellessa matkailutuloa per asukas olemme vertailussa myös korkealla sijalla. Edellemme tässä menevät ainoastaan Kuusamo (9900€) ja Vantaa (9000€), Pudasjärven lukeman ollessa yli 3300 €/asukas.

Markus Pyttynen, matkailun yrityskehittäjä

## Pudasjärvi



\* Henkilötyövuodet eivät ole vertailukelpoisia aiempiin vuosiin Tilastokeskuksen muutettua henkilötyövuosien laskentatapaa vuonna 2022.

# Pudasjärvi

Välitön matkailutulo vertailtuna joidenkin toimialojen liikevaihtoon

